
Predstavitev zimskih počitnic za otroke in mladostnike v občini Domžale

www.domzale.si
www.visitdomzale.si

Kje bom 
za  zimske  
počitnice?
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Hura
počitnice!

Dragi otroci, dragi starši, 
z vami se veselim zimskih počitnic, ko si boste lahko zapeli skladbo “Jaz ne grem v šolo,  

ne, ne grem v šolo, jaz bom kar počitnice imel” in jutranjo budilko prestavili na kasnejšo uro.  
V občini Domžale bo v času počitnic pestro dogajanje in verjamem, da vam zato ne bo dolgčas. 

V zimskem biltenu, ki je pred vami, smo zbrali številne športne in kulturne aktivnosti,  
tečaje in dogodivščine, v katere se lahko vključite in si tako popestrite počitniške dni.  

Center za mlade Domžale tudi letos pripravlja celotedenski program, lahko se z družbo  
odpravite na ogled Pravljičnega Šumberka in Vilinskega Homca ali na mestno drsališče.  

Pričakujeta vas tudi Kulturni dom Franca Bernika s počitniškimi matinejami in  
Knjižnica Domžale s pravljičnimi uricami. Aktivnosti, ki se jim lahko pridružite,  

so pripravila tudi druga domžalska društva in organizacije. 

Zagotovo se že veselite počitniških dni, ki prinašajo več brezskrbnosti, igrivosti in sproščenega 
vzdušja. Želim vam, da bi jih preživeli kar se da prijetno, v krogu družine in prijateljev.  

Naj zimske počitnice, še prej pa pustno rajanje v februarju, minejo z nasmehom na obrazu  
in naj vas ob vrnitvi nazaj v šolske klopi še dolgo spremlja radostna počitniška energija.

mag. Renata Kosec 
županja Občine Domžale
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ŠD FAN VIT-AS in ŠD SKIRCA

organiziramo TEČAJE in TABORE  
SMUČANJA in DESKANJA NA SNEGU

Bodental (Avstrija) – 5 dnevni zimski tabor  
(19.02.–23.02.2024)
Otrokom prijazno smučišče je široko, varno in odlično za 
učenje smučarskih zavojev. Nastanjeni smo v koči Familienhof 
Sereinig tik ob smučišču, sankališču in tekaških progah. 
https://www.familienhof.at/skifahren/

Poleg smučanja bodo otroci animirani še z igrami na snegu, 
izdelovanjem igluja, nočnim sankanjem, zimskim sprehodom 
po dolini in zabavnimi večeri.

Vodja tabora: Prof. športa, Jani Muha

Cena tabora: 425 € (Možnost plačila v 3 obrokih.) 

V ceno je vključeno: polni penzion, smučarska karta, 
prevoz in tečaj smučanja. 

Kranjska Gora ali Bodental (Avstrija)   
5 dnevni prevozni tečaj (19.02.–23.02.2024)
Za otroke in mladino od 5. do 18. leta starosti. Z nami 
gredo lahko tudi odrasli ali vsa družina. Lahko tudi samo  
tri ali štiri dni, cena se sorazmerno zmanjša. Postaje avtobusa:  
Lj – BTC, Lj. Črnuče, Domžale, Trzin, Mengeš, Moste…

Tečaj smučanja od 9:30-15:00, topla malica v gostišču  
poleg smučišča.

Cena: 325 € - 5 dni, 265 € - 4 dni   205 € - 3 dni   
(Možnost plačila v 3 obrokih.) V ceno je vključeno:  
smučarska karta, topla malica, prevoz in tečaj smu-
čanja/deskanja. Peljali se bomo tja, kjer bodo boljši zimski 
pogoji in manj gneče.

*Članarina ŠD Fan Vit-As znaša 5 € na osebo in velja za tekoče leto. Potrebno je izpolniti pristopno izjavo. Članarine društvo ne vrača.
Podrobnejše informacije o taboru-tečaju, pošljemo po prijavi!

- po telefonu: 040 209 066 (Dušan), 040 870 874 (Jani)
- po e-mailu: fanvitas@siol.net, https://www.facebook.com/zabavaznami/ 
- preko spletne strani-vpisni obrazec: www.fanvit-as.si  
- po SMS-u na 040 209 066
- po pošti na naslov: ŠD Fan Vit-As Račni Vrh 27, 1233 Dob

VSE DODATNE  
INFORMACIJE & PRIJAVE:

www.fanvit-as.si

Bohinj -  6 dnevni spalni zimski tabor  
(18.02.–23.02.2024)
Za otroke in predvsem mladino od 9. leta naprej. Priporoča-
mo tudi srednješolcem. Za smučarje in deskarje na snegu. 
Nastanjeni smo v hostlu  Pr´ Budkovič, Triglavska cesta 50, 
Bohinjska Bistrica. https://www.pac.si/hisa-prbudkovic  

Programom A: tečaj - 25 urni klasični tečaj smučanja ali 
bordanja

Programom B: prosto smučanje in deskanje pod nadzorom 
in spremstvu učiteljev – poudarek na spoznavanju vseh 
terenov (urejene in neurejene proge, ni klasičnega tečaja 
učenja smučanja in deskanja in ni za začetnike).  

Vodja tabora: Prof. športa Dušan Tomc 

Cena:  465 € (Možnost plačila v 3 obrokih.)  
V ceno je vključeno: polni penzion (Marijanina kuhinja in 
kosilo na smučišču),  celodnevna smučarska karta (5 dni) 
in tečaj smučanja ali vodenje na smučišču.
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12. februar–26. februar 2024, 8.00–19.00 

RAZSTAVA: Pisane besede  
Likovna razstava izdelkov, ki so nastali  
v sklopu tedna pisanja z roko 
Vstop prost 

sreda, 21. februar 2024, 10.00–12.00  

ODKLOPI SE!  
Družabne igre za vse otroke 
Vstop prost

Organizator vseh dogodkov: Knjižnica Domžale.

torek, 20. februar 2024, 9.30–10.30

IGRALNE URICE   
Igrarije v knjižnici /  
za predšolske otroke, starše,  
dedke in babice 
Vstop prost 
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četrtek, 22. februar 2024, 17.00–17.50  

PRAVLJIČNA URICA     
4+ 
Obvezna predhodna spletna prijava 

petek, 23. februar 2024, 16.00–19.00  

IGROTEKA  
Izposoja družabnih iger / za vse otroke   
Vstop prost

petek, 23. februar 2024, 16.00–18.00 

ZIMA, ZIMA …  
Ustvarjalna delavnica za otroke  
Vstop prost

Organizator dogodkov: Knjižnica Domžale.
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Zimske počitnice: 
19. 2. - 23. 2. 2024, 8:30-9:45

Primerno za otroke od 3,5 let dalje.
Začetni in nadaljevalni tečaj. 

TEČAJTEČAJ  
DRSANJADRSANJA

Termini in prijava: 
www.sadmavrica.si

ŠPORTNO ATLETSKO DRUŠTVO MAVRICA

Športno atletsko društvo Mavrica
www.sadmavrica.si

info@sadmavrica.si | 031 314 870

DRSALIŠČE DOMŽALE

Otroci na tečaju drsanja razvijajo koordinacijo oziroma skladnost gibanja
(koordinacija gibanja celega telesa, rok, nog), ravnotežje. 

Povezujemo gibanje z elementi časa, ritma in prostora. 
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19. 2. - 23. 2. 2024 | 7:00 - 16:00
ŠPORTNI PARK VIR

ZIMSKEZIMSKE
POČITNICEPOČITNICE

Prijava:
www.sadmavrica.si

Sočasno poteka tudi tečaj drsanja na drsališču v Domžalah.

ŠPORTNO ATLETSKO DRUŠTVO MAVRICA

Športno atletsko društvo Mavrica
www.sadmavrica.si

info@sadmavrica.si | 031 314 870

AKTIVNE ZIMSKE POČITNICE

Športne aktivnosti | Igre z žogo | Leseni Go-Karti | Izlet s skiroji
Športni poligon | LEGO robotika | obisk Turistične kmetije Pod kostanji | jahanje

Program po dnevih je objavljen na www.sadmavrica.si.
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POČITNICE
ZIMSKE 

Zimske počitnice združujejo zabavo, učenje in raziskovanje sveta LEGO® robotike. 
Otroci bodo odkrivali skrivnosti programiranja, ustvarjanja in sestavljanja robotov s

pomočjo LEGO® Education. Robo počitnice so nepozabna priložnost za otroke, da se
naučijo nekaj novega, sklepajo prijateljstva in se zabavajo s tehnologijo.

Zoisova ulica 43,Vir, 1230 Domžale

Sočasno potekajo tudi dopoldanske delavnice robotike. 
Zimske počitnice potekajo tudi v Ljubljani (Letališka c. 34 in na Kmetiji Lukš).

19. 2. - 23. 2. 2024   |   7:00 - 16:00

OTROCI BODO ODKRIVALI SVET LEGO ROBOTIKE IN PROGRAMIRANJA.

lokacija: zavod 1-2-3

PRIJAVE: WWW.ZAVOD123.SI

ZAVOD 1-2-3 | Center socialnih in izobraževalnih aktivnosti
www.zavod123.si

info@zavod123.si | 031 314 870
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ROBOTIKE
DELAVNICE
Robo delavnice bodo prava zabava z robotki za otroke. 

Sestavljanje in programiranje robotov s pomočjo LEGO® Education ne le spodbuja
njihovo ustvarjalnost, temveč tudi razvija ključne veščine, kot so reševanje

problemov, logično razmišljanje in timsko delo.

Zoisova ulica 43,Vir, 1230 Domžale

Sočasno potekajo tudi zimske počitnice v času 7:00 do 16:00. 
Zimske počitnice in delavnice potekajo tudi v Ljubljani (Letališka c. 34 in na Kmetiji Lukš).

19. 2. - 23. 2. 2024   |   8:30 - 10:00

DOPOLDANSKE DELAVNICE ROBOTIKE MED ZIMSKIMI POČITNICAMI

lokacija: zavod 1-2-3

PRIJAVE: WWW.ZAVOD123.SI

ZAVOD 1-2-3 | Center socialnih in izobraževalnih aktivnosti
www.zavod123.si

info@zavod123.si | 031 314 870
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CENA:
5 €/dan 

CENTER ZA MLADE DOMŽALE 
WWW.CZM-DOMZALE.SI, 
INFO@CZM-DOMZALE.SI, 

PODROBNEJŠE INFORMACIJE
NAJDETE NA NAŠI SPLETNI

STRANI WWW.CZM-DOMZALE.SI.

Prijave sprejemamo od
ponedeljka, 29. 1. 2024, 

od 8. ure dalje na 
040/255-568 

ali 01/722-66-00.

MED 19. IN 23. 2. 2024 OD 8.00 DO 16.00

VESELE ZIMSKEVESELE ZIMSKE  
POČITNICEPOČITNICE

Število mest je omejeno.
Prednost imajo otroci iz občine

Domžale.

Počitniški program bo potekal 
med 9. in 15. uro. Otroci lahko pridejo

že ob 8. uri in ostanejo v centru 
do 16. ure. 

ZA OTROKE OD PRVEGA RAZREDA DALJE
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zimska šola
španščine in
španske mode

učenje osnov španskega jezika  
izdelovanje modnih dodatkov  
za mlade od 13. leta dalje

v času zimskih počitnic 
od 19. 2. do 22. 2. 

 15.00-18.00  

Vodi: Maya Choghari, mag. hispanistike in prof.
andragogike in pedagogike

OBVEZNE PREDHODNE PRIJAVE 
NA  INFO@CZM-DOMZALE.SI 

ALI  040 255 568

FB: @czm.domzale
IG: czm_domzale
www.czm-domzale.si

cena: 5 € na srečanje/dan
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vsak dan ob 10. uri

PONEDELJEK, 19. 2.: RACE!
animirana pustolovska komedija / Migration / režija: Benjamin Renner, 
Guylo Homsy / scenarij: Mike White / 2023, Francija, ZDA / distribucija: 
Karantanija / 82’ / sinhronizirano, 4+
Pridružite se družini rac na poti  v južne kraje. Ustvarjalci priljubljenih 
animiranih komedij Minioni, Jaz, Baraba, Zapoj in Skrivno življenje hišnih 
ljubljenčkov vas vabijo na novo dogodivščino, tokrat v višave!

TOREK, 20. 2.: MAČEK MURI: PLES, TEKMA IN KOSILO
animirana miniserija / Maček Muri: Ples, Tekma in Kosilo / režija: Jernej 
Žimtek / scenarij: po knjižni predlogi Kajetana Koviča / 2023, Slovenija 
/ distribucija: Invida / 36’ / 5+
Novi peti del priljubljene serije o najslavnejšem slovenskem mačku in 
njegovih prijateljih.

SREDA, 21. 2.: ROZA IN KAMENA ŠKRATINJA
Animirana pustolovščina / Roselil og Stentrolden / režija: Karla Nor 
Holmbäck / scenarij: Toke Westmark Steensen, po knjigi Josefine 
Ottesen / 2023, Danska / distribucija: Fivia / 75’ / sinhronizirano, 5+
Slikovita in topla pripoved o prijateljstvu, pogumu, zvestobi in 
drugačnosti je iskriva in napeta filmska pustolovščina, kjer ne mine dan, 
brez da bi se junaki posladkali z borovničevo pito.

ČETRTEK, 22. 2.: MAVKA: ZAŠČITNICA GOZDA
animirani fantazijski film / Mavka. Lisova pisnya / režija: Oleh Malamuzh, 
Oleksandra Ruban / scenarij: Oleksandra Ruban in Yaroslav Voytseshek 
po poetični drami Pesem gozda (Lisova pisnya, 1911) Lesye Ukrainke/ 
2023, Ukrajina / distribucija: Blitz / 99’ / sinhornizirano, 6+
Mavka, duša gozda, se sooči z nemogočo izbiro med ljubeznijo in 
svojo dožnostjo zaščitnice gozda, ko se zaljubi v človeka – nadarjenega 
mladega glasbenika Lucasa.

PETEK, 23. 2.: ŽELJA
animirana komična pustolovščina / Wish / režija: Chris Buck, Fawn 
Veerasunthorn / scenarij: Jennifer Lee, Allison Moore in Chris Buck / 
2023, ZDA / distribucija: Blitz /  92’ / sinhronizirano, 6+
Asha se zazre v zvezde in si željo tako močno zaželi, da jo usliši navihana 
zvezda, ki se spusti z neba, da bi ji pomagala. 

SOBOTA, 24. 2., ob 10. uri

PESTRA PALETA PRETEKLOSTI

V februarju se bomo na miniGaleriji 
srečali z zanimivo razstavo, ki 
je nastala po navdihu podob 
iz preteklosti fotografa Petra 
Nagliča (1883–1959). Sprehodili 
se bomo skozi zgodovino našega 
kraja in si ogledali umetniška 
dela različnih likovnih tehnik. Tudi 
ustvarjanje bo pestro in zabavno.

Program je namenjen otrokom (4+) 
in mladim, k ustvarjanju vabljeni 
tudi starši. Delavnica bo trajala 
90 minut. Prijave so obvezne, 
sprejemamo jih do 22. februarja 
na elektronskem naslovu galerija@
kd-domzale.si. Delavnico bo vodila 
likovna pedagoginja Meta Kos.

Pocitniske matineje 
in filmsko obarvane kreativne delavnice

< < 
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12.—17. februar 2024

 Mestni kino
DOMŽALE

Cankarjev dom
LJUBLJANA 

Kino Metropol
CELJE

Kino Radolca
RADOVLJICA
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www.domzale.si

OTROŠKO PUSTOVANJE

pustno rajanje s Trkajem in Repki,  

obisk kurentov, slastni krofi  

POVORKA z Domžalsko Godbo in  

Domžalskimi mažoretkami in twirlericami  

iz Češminovega parka do Športnega parka Vir

10. 2. 
ob 13. uri

Češminov park  

Domžale

VELIKA PUSTNA ZABAVA  

s skupino Mi2
ogrevan šotor na Viru, vstopnice na eventim.si

10. 2. 
ob 20. uri

Športni park  
Vir

OTROŠKA PUSTNA ZABAVA NA VIRU 

Kurenti in Godba Domžale, igrica gledališča KU-KUC,

nastop rap skupine BiFriNa3

10. 2. 
ob 15. uri

Športni park  
Vir

PETKOVA PUMPA in  

skupina MAMBO KINGS 

ogrevan šotor na Viru

9. 2. 
ob 20. uri

Športni park  
Vir

PustovanjePustovanjePustovanje
202420242024

34. VELIKI PUSTNI KARNEVAL

iz Količevega do Športnega parka Vir,  

zabava v ogrevanem šotoru na Viru s skupino Mladi gamsi
11. 2. 

ob 14:00:34

Vir pri  

Domžalah
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www.domzale.si

PustovanjePustovanjePustovanje202420242024

POVORKA z Domžalsko Godbo in  

Domžalskimi mažoretkami in twirlericami  

iz Češminovega parka do Športnega parka Vir

10. 2. 
ob 14. uri

Češminov park  

Domžale

OTROŠKO PUSTOVANJE

pustno rajanje s Trkajem in Repki,  

obisk kurentov, slastni krofi 
10. 2. 
ob 13. uri

Češminov park  

Domžale

OTROŠKA PUSTNA  

ZABAVA NA VIRU

Kurenti in Godba Domžale,  

igrica gledališča KU-KUC,

nastop rap skupine BiFriNa3

10. 2. 
ob 15. uri

Športni park Vir
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Voden ogled  
po pravljično-doživljajski poti  

z interpretativnimi vodniki.

   Vilinski Homec    visit domzale

sobota, 10. februar, ob 10. uri
Zbirno mesto: Gostilna Repanšek Homec, Radomlje 

Priporočene prijave na: tic@domzale.si
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   Pravljični Šumberk

 Družinsko doživetje na voljo tudi za samostojne obiske.
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Čas hoje: 1–1,5 ure 
Dolžina poti: 4,3 km
Višinska razlika ture: 114 m
Izhodišče in parkirišče:  
Gostilna in penzion Repanšek 
Bolkova ulica 42, Homec 
1235 Radomlje

Table, ki vas vodijo po poti.
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cerkev  
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Desno od ceste med Radomljami in Rova-
mi, kjer gozd prevladuje nad gosto posel-
jeno in intenzivno obdelano pokrajino, se 
razprostira močvirni svet Blat in Mlak. Na 
območju poplavnega gozda črne jelše, pre-
pletenega z zaraščajočimi se mokrotnimi 
travniki in ostanki poplavnih dobovih go-
zdov, ki leži le nekaj višinskih metrov nižje 
od okoliške ravnice, piše svojo zgodbo po-
tok Rovščica…

Dober kilometer in pol dolga uhojena ste-
za vas bo od ribiške koče ob ribniku Črne-
lo popeljala mimo poplavnega jelševega 
loga do njene struge. Ob poti lahko opazu-
jete, kako tesno je voda povezana z živim 
svetom in kako soustvarja njegovo podobo. 
Pozimi nam pričara sliko pokrajine, vklen-
jene v led, spomladi spremeni poplavljene 
predele v cvetoče poljane zvončkov, dišeče 
po čemažu, poleti v pestro gosto zelenje 

polno komarjev. Nekaj metrov višje vsto-
pite v bukov in borov gozd, ki nosita močan 
pečat človekovega naprezanja po prilaga-
janju okolja le sebi v prid ter korist. V bližnji 
okolici opazimo sledove opekarništva. Pot 
se skleni pri ribniku Črnelo, v katerem si še 
dandanes vzgajamo priboljške in iščemo 
vsakodnevni oddih.

Blatta (danes Blata) je ledinsko ime za 
nekdaj enega večjih travnikov v okolici 
Radomelj, katerega predel južno od vasi 
Rova so domačini kasneje poimenovali tudi 
Mlake. Vabimo vas na obisk v gozd na Do-
bravah in k potoku Rovščica, kjer bomo vsak 
trenutek drugače občudovali zgodbo o Bla-
tah in Mlakah.

O vodenih ogledih po poučni poti Blata Mlake 
se lahko pozanimate na spodnji povezavi: 
http://www.terraanima.si/

Poučna pot Blata Mlake
Želite spoznati svet ob ribniku Črnelo, se poučiti o življenju v blati  

in se naužiti svežega zraka ter lepot zelene narave?
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Domžale

Šumberk

Mačkovci

Študa

apiterapevtski 
čebelnjak 

učni čebelnjak

Podrečje

Dob

Krtina

1

6

2

3 4

5

7
8

9

10

Točke od Čebelnjaka ČD Domžale  
do OŠ Krtina:

1  Apiterapevtski čebelnjak pri 
CČN Domžale - Kamnik

2  Piknik prostor Pri vagonu  
ob Kamniški Bistrici 

3  Most srčnih ljudi

4  Plezalna stena Knezove skale

5  Ob Rači 

6  Učni čebelnjak ČD Krtina - 
Dob v parku pod Močilnikom

7  Pri klopci 

8  Pri mostičku 

9  Pri Modri ptici

10  OŠ Krtina

Domžalska čebelarska učna pot je dolga 
skoraj sedem kilometrov in poteka po prijetni 

kolesarski in peš poti, delno ob Kamniški 
Bistrici – zeleni osi regije – delno pa ob rekah 
Rači in Radomlji. Pot traja približno uro in pol, 

sicer pa se nanjo lahko priključite poljubno. 
Primerna je tudi za predšolske  

in šolske skupine. 

Obiskovalci poti vseh starosti lahko odkrivate 
življenje čebel na nevsiljiv način – ob gibanju 

in druženju na svežem zraku. Ob poti je 
mogoče opazovati naravni habitat več žival-

skih in rastlinskih vrst, za več informacij pa 
smo poskrbeli s spremljevalnimi tablami, ki 

obiskovalce seznanjajo s temami, povezanimi 
s čebelami in čebelarjenjem.

Na poti, ki povezuje apiterapevtski učni  
čebelnjak pri Centralni čistilni napravi 

Domžale - Kamnik in učni čebelnjak v parku 
pod Močilnikom v Dobu ter Osnovno šolo 

Krtina, v prostorih katere je bil nekoč sedež 
čebelarske podružnice, boste lahko  

občudovali čebele in morda tudi srečali čebe-
larja pri delu.
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www.visitdomzale.si

SANKANJE NA 
VELIKI PLANINI 
in čaj v Domžalskem planinskem 
domu na Veliki planini

Predlagamo vam izlet na Veliko planino, kjer je dovolj snega za nepozabno sankanje.  
Nato pa se odpravite v Domžalski planinski dom, kjer si privoščite čaj in kosilo. 
Domžalski planinski dom na Veliki planini je z umestitvijo v občutljiv gorski prostor in s svojim  
imenom, ki poudarja okolje, kjer je nastala ideja ter od koder prihajajo generacije ljudi,  
ki so ga postavile in ves ta čas vzdrževale, nedvomno veliko prispeval k razpoznavnosti Občine 
Domžale in mesta Domžale v Sloveniji, pa tudi po svetu. Pred domom najdete edinstveno leseno 
knjigobežnico, ki vam omogoča branje med gorami (pozimi jo najdete v domu). 
Domžalski planinski dom se nahaja na 1534 metrov nadmorske višine in je odprt vsak dan.  
Nudijo vam prenočišče in pravo planinsko kulinariko - domačo hrano, pripravljeno iz  
lokalnih sestavin. Pokusite lahko tradicionalno hrano, pripravljeno po receptih naših babic. 
Ponudba se spreminja dnevno in glede na letni čas; ob vikendih je seveda bolj bogata. 
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Domžalska pot spominov
planinska obhodnica

Sprehodite se po več kot 110 km dolgi 
Poti spominov, ki je bila uradno odprta 
leta 1980. 
Pot obišče 53 pomnikov in spominskih 
obeležij iz 2. svetovne vojne, nudi pa 
nam tudi veliko užitkov v razgledih 
na Kamniško-Savinjske Alpe, Julijce in  
Karavanke, po lepoti pa ne zaostajajo 
razgledi na dolino reke Save, na Mo-
ravško in Tuhinjsko dolino, Črni graben 
in Posavsko hribovje.
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DRSALIŠČE 
DOMŽALE 

www.sport-domzale.si
FB: Drsališče Domžale
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Limbarska gora 
Izhodiščna točka kolesarske trase je 
Športni park Domžale. Trasa je precej 
zahtevna, saj vključuje daljši vzpon 
na Sv. Trojico in za dobro pripravljene 
kolesarje tudi na Limbarsko goro. Trasa 
je kombinirana saj deloma poteka po 
asfaltaltu in deloma po dobro voznih 
makadamskih cestah.

Adamov ščit
Kolesarska trasa nas popelje po krajih, 
kjer so pred stoletji gospodovali vitezi 
in baroni Ravbarji. Iz krajev, mimo kat-
erih kolesarimo, se je na vojne pohode 
in lov odpravljal vitez Adam Ravbar.  
Na trasi dosežemo tudi grad Krumperk, 
kamor se je Ravbar vedno rad vračal.

Slamnata kitka 
Ravninska kolesarska trasa, ki je 
speljana po stranskih cestah na južnem 
obrobju Kamniško bistriške ravnine z 
reko Kamniško Bistrico in razvejano 
mrežo vodnih kanalov – mlinščic.

Severna trasa 
Kolesarju se ponuja čudovit kolesarski 
krog, ki ga povsem na severu “začini” 
vzpon na obrobje Babjega trebuha  
(533 m). V drugem delu trase pa se 
lahkotno spustimo nazaj v Domžale.

Zelena Os 
Kolesarska trasa, ki poteka ob Kamniški 
Bistrici. Če lahkotnemu kolesarjenju po 
lepo urejenih poteh po obeh bregovih 
Kamniške Bistrice dodamo vzpon na 
razgledni Homec, obisk gozdne učne 
poti na Šumberku ali pa postanek v 
Arboretumu Volčji potok, lahko iz ture 
nastane zanimiv, celodneven izlet.

Osrednja trasa 
Kolesarska trasa, ki nas popelje po 
vzhodnem delu občine z vponom na  
Sv. Trojico in naprej do Zgornje 
Javorščice. V drugem delu trase sledi 
večinoma spust po prijetnem okolju 
nazaj v Domžale.

Vzhodna trasa 
Razgibana kolesarska trasa, ki se počasi 
vzpenja do Zgornje Javorščice in se 
kasneje hitro spusti nazaj v Domžale.

Digitalizirane  
kolesarske poti



Zimske počitnice 2024 28

Zicer trasa 
Razgibana kolesarska trasa, ki nas 
popelje na hribovit vzhodni del.  
Kolesar se na trasi povzpne na Zasavsko 
Sv. Goro (852 m) in GEOSS točko.

Čebelarska  
kolesarska trasa 
Čebelarska trasa je prijeten kolesarski 
potep po zelenem delu Domžal.  
Čudovito kolesarjenje, ki navdušuje  
z naravnim okoljem in ogledom 
Apiterapevtskega čebelnjaka.

Na Rašico
Kratka, a razgibana in dokaj zahtevna 
kolesarska trasa v izjemnem naravnem 
okolju Rašice. Trasa v največji meri 
poteka po lepo voznih makadamskih 
cestah, ki nas popeljejo po najlepših 
delih Rašice.

Urbani gladiator
Urbani gladiator je razgibana 
kolesarska trasa, ki poteka po širšem 
mestnem središču. Je trasa, ki je bila 
del dogodka Urbani gladiator.

VEČ O KOLESARSKIH POTEH: http://www.visitdomzale.si/dozivetja/aktivna-dozivetja

Razgledna trasa
Izredno razgledna in navdušujoča 
kolesarska trasa, ki sprva poteka po 
ravnini, nato pa se povzpne v “vasi z 
najlepšim razgledom.” V nadaljevanju 
pa kolesarja po razgledni cesti popelje 
do Sv. Trojice in se od tam spusti nazaj 
v Domžale.

Po makadamu na 
vzhodu 
Razgibana in raznovrstna kolesaerska 
trasa, ki poteka po makadamskih 
cestah. Prava doživljajsko-kolesarska 
poslastica.

Makadamkanje  
do Moravč
Kolesarska trasa za ljubitelje  
raznovrstnega kolesarjenja, še posebej 
za strastne makadamkarje. Trasa v 
večini dolžine poteka po strancestah, 
kjer lahko kolesar doživi prvinsko 
naravno okolje.

Geoss Runda
Razgibana kolesarska tura, ki nas mimo 
čudovitih krajev in preko hribovitega 
področja popelje do Geometrijskega 
središča Slovenije - GEOSS.

Gradiško jezero
Kolesarski izlet do Gradiškega jezera,  
ki velja za izredno biotsko bogato 
naravno področje. Razgibana  
kolesarska trasa polna odkrivanja 
čudovite okolice.



Predstavitev zimskih počitnic za otroke in mladostnike  
v občini Domžale na spletni strani  

www.visitdomzale.si

 @visitDomzale         visit_domzale


